
1 

 

Znak: Or.0057.6.2022 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 26.05.2022 r. do 29.06.2022 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2022; 

− w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla dochodów i wydatków 

poniesionych na realizację zadania polegającego na zapewnieniu całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, środków czystości oraz za nadanie numeru pesel obywatelom Ukrainy; 

− w sprawie powołania członków Gminnej Rady Sportu; 

− w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok przedstawionego przez 

Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Kunowie; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022; 

− w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów 

na 2022 r.; 

− w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Staszica w Nietulisku Dużym; 

− w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kunów w roku szkolnym 2021/2022; 

− w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych 

ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r.; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kunów przeznaczonej do 

oddania w użyczenie; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do 

oddania w dzierżawę; 

− w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2022 r.; 

− o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wyrażenie zgody na 

przeprowadzenie zamówienia, do którego stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej powyżej 130.000 złotych netto; 

− w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla dochodów i wydatków 

poniesionych na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
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II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

 

− wraz z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie w audycji Radia Ostrowiec,  

pn.: „Solidarność NaCoDzień”, która odbyła się w dniu 31 maja 2022 r.; 

− w konferencji prasowej w sprawie drugiej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych, która odbyła się w dniu 1 czerwca 2022 r.; 

− w spotkaniu Koła Gospodyń Wiejskich z Janika, które odbyło się w dniu 1 czerwca 2022 r.; 

− w Gminnym Dniu Dziecka pod hasłem „Bezpieczne wakacje”, który został zorganizowany we 

współpracy z Gminną Komisją Profilaktyki i Przeciwdziałania Problemów Alkoholowych na 

stadionie Ludowego Klubu Sportowego "STAL" Kunów, w dniu 5 czerwca 2022 r.; 

− w Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w kategorii chłopców 

oraz dziewcząt ze szkół podstawowych, który odbył się w dniach 8 oraz 10 czerwca 2022 r ; 

− w meczu oraz spotkaniu z zawodnikami LKS „Stal” Kunów, którzy wywalczyli awans do IV ligi 

piłkarskiej, w dniu 13 czerwca 2022 r; 

− w uroczystym podsumowaniu rozgrywek III ligowego zespołu tenisa stołowego STS ZGODA Janik 

zorganizowanym w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Janiku, w dniu 14 czerwca 2022 r.; 

− w XI Mistrzostwach Szkół Podstawowych w Szachach Powiatu Ostrowieckiego, które odbyły się 

w dniu 15 czerwca 2022 r.; 

− w zakończeniach roku szkolnego 2021/2022 w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego 

Hedy Szarego w Kunowie, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Janiku oraz w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Wymysłowie, które odbyły się w dniu 24 czerwca 2022 r.; 

− w festynie rodzinnym „Powitanie lata” w Dołach Biskupich zorganizowanym przez KGW 

w Dołach Biskupich, w dniu 25 czerwca 2022 r.; 

− w rozpoczęciu wakacyjnych zajęć edukacyjno-sportowych połączonych z profilaktyką 

uzależnień, zorganizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, Gminną Komisję 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie oraz Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób Bezrobotnych w Ostrowcu Świętokrzyskim dla dzieci z terenu gminy Kunów. 

 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 

26.05.2022 r. do 29.06.2022 r. były podejmowane między innymi następujące działania: 

 

− została zawarta umowa z wyłonionym wykonawcą na zadanie pn.: „Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu gminy Kunów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy i ich zagospodarowanie na okres od 01.06.2022 r. do 30.06.2022 r.”; 

− została zawarta umowa z wyłonionym w drodze zapytania ofertowego wykonawcą na zadanie 
pn.: „Modernizacja budynku OSP w Janiku”. Remont został rozpoczęty; 

− zostało ogłoszone, po raz drugi, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa budynków 
mieszkalnych w Nietulisku Dużym zwiększających mieszkaniowy zasób Gminy”; 
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− został rozstrzygnięty przetarg unijny na zadanie pn.: „Odbieranie odpadów komunalnych 
z terenu gminy Kunów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie na okres od 01.06.2022 r. do 31.12.2024 r.”; 

− zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa skateparku, siłowni zewnętrznej oraz 
placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie”. Wkrótce zostanie ogłoszony kolejny przetarg;  

− zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: „Dowóz dzieci z terenu gminy Kunów do Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, Publicznego Przedszkola w Kunowie, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janiku, Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie; 

− zostały zawarte umowy z wyłonionymi w drodze zapytania ofertowego wykonawcami na 
wykonanie dokumentacji projektowej dla następujących zadań: 

− „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Borowej 22 i 23 w Wymysłowie”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze przy drodze powiatowej nr 0667T Kunów Gródek”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 336040T w Miłkowskiej Karczmie”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Starachowickiej”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym”, 

− „Budowa oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym)”; 

− w dniu 30 maja 2022 r., odbyły się konkursy na dyrektorów: Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Janiku; 

− zostały ogłoszone wyniki Gminnego Konkursu Plastycznego z zakresu profilaktyki uzależnień 

pn. „Wybieram marzenia, nie uzależnienia”. W czterech kategoriach wiekowych zostały 

nagrodzone I, II i III miejsca oraz w każdej kategorii jedna osoba została wyróżniona; 

− wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali upominki. Główni nagrodzeni otrzymali nagrody, które 

wręczył Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie podczas organizowanego 5 czerwca 2022 r. Dnia 

Dziecka na Stadionie „STALI” w Kunowie; 

− została powołana Gminna Rada Sportu na trzyletnią kadencję; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów”; 

− trwa procedura związana ze zmianą obszarów i granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski 

celem wyłączenia z niej terenów przynależnych do Gminy Kunów; 

− trwają prace związane z opracowaniem przeglądu oraz zmiany obszaru i granic aglomeracji 

Kunów; 

− trwają procedury zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectw: 

Prawęcin, Kolonia Piaski oraz części Miłkowskiej Karczmy; 

− trwa procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

dla Miasta i Gminy Kunów; 

− został uchwalony Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miasta Kunowa oraz 

dla sołectwa Rudka; 

− opracowano dokumentację na budowę kanalizacji w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie; 

− opracowano dokumentację na budowę oświetlenia na drodze gminnej nr 336018T w Kolonii 

Inwalidzkiej oraz przy drodze powiatowej nr 0667T w Bukowiu. 
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− opracowano ekspertyzę wraz z oceną stanu technicznego Kaplicy Św. Katarzyny w Janiku. 

Ekspertyza uzyskała pozytywną opinię Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Kielcach; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na:  

➢ przebudowę ul. Ogrodowej, ul. Partyzantów, drogi na terenie przemysłowym w Kunowie 

oraz ul. Borowskiej (do ZUO w Janiku),  

➢ oświetlenie przy drodze gminnej Kunów: ul. Grabowiecka – Kolonia Piaski,  

➢ oświetlenie przy drodze gminnej: ul. Łąkowa w Kunowie, 

➢ budowę bazy PSZOK, 

➢ utworzenie klubu malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie,  

➢ zagospodarowanie terenu w miejscowości Boksycka, 

➢ konserwację i remont ruin walcowni z XIX wieku w Nietulisku Dużym, 

➢ przebudowę budynków po byłym osiedlu przyfabrycznym w Nietulisku Dużym, 

➢ modernizację boiska „STAL” Kunów; 

− Gmina otrzymała dofinansowanie w wysokości 4.500.000,00 zł w ramach Rządowego Programu 

Polski Ład na termomodernizację budynku urzędu, termomodernizację i rozbudowę budynku 

OSP w Nietulisku Dużym. Trwa przygotowanie procedury przetargowej; 

− w dalszym ciągu trwają roboty budowlane związane z budową świetlicy w Wymysłowie; 

− zakończono prace remontowe ulicy Opatowskiej w Kunowie; 

− zakończono remont pomieszczeń w budynku „STAL” Kunów; 

− została zamontowana klimatyzacja w pomieszczeniach budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kunowie; 

− został złożony wniosek do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie modernizacji 

drogi w Małym Jodle; 

− został złożony wniosek do Lokalnej Grupy Działania Krzemienny Krąg na dofinansowanie 

doposażenia parku przy ul. Langiewicza w Kunowie na kwotę 100.000,00 zł; 

− projekty Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021 – 2030 oraz Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej do roku 2030 przeszły tryb konsultacji społecznych i zostały przekazane do 

kolejnych uzgodnień. 

 

 
 

 

 


